שהוא מבצע, לרבות נהיגה בזמן פסילה, חרף השתתפותו בהליך טיפולי קודם.

לאור כל האמור לעיל, החלטת הוועדה נושא העתירה היא החלטה סבירה וגם אם יתרת המאסר שנותרה לעותר עד
לשחרורו המלא איננה ארוכה, אין בכך כדי להצדיק את קבלת העתירה.

אנו דוחים את העתירה.

ניתנה והודעה היום כ"ד אלול תשע"ה, 08/09/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברק נבו, שופטת שמואל בורנשטין,
שופט

אברהם טל, נשיא